[bookmark: _GoBack]様式第１号
令和　　年　　月　　日

令和２年度全国高等学校総合体育大会
第７０回全国高等学校スキー大会
飯山市実行委員会　会長　足立正則　宛

申請者
住所（所在地）
商号（名　称）
代 表 者 氏 名　　　　　　　　　　　　　印

令和２年度全国高等学校総合体育大会
第７０回全国高等学校スキー大会出店申請書

令和２年度全国高等学校総合体育大会 第７０回全国高等学校スキー大会において出店したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　出店期間
　　令和　　年　　月　　日　～　　月　　日

２　添付書類
（１）申請者の概要等（別紙１のとおり）